2023年３月28日

名古屋証券取引所 代表者 様

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証メイン市場）

問合せ先：執 行 役 員 黒 田 博 司

電話番号：052-629-1100

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022年12月７日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下

記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名および住所ならびに割当株式数

氏 名 Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund

住 所 PO Box309, Ugland House, Grand Cayman KY1-1104,Cayman Islands

割当株式数 80,000株

２.譲渡を受けた者の氏名および住所

氏 名 新美 司

住 所 愛知県知多郡東浦町

３.譲渡株式数

  80,000株

４.譲渡日

  2023年３月24日

５.譲渡価格および譲渡方法

  借株の返還のため、譲渡価格は該当なし

６.譲渡の理由

  借株の返還

以上